Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 4742 DE 14 DE MAIO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE

ITAPERUNA-RJ, no uso de suas atribuições legais e considerando o

que consta do Processo Administrativo PMI nº 02678/2019,

R E S O L V E :

Art. 1º - Alterar a composição da COMISSÃO DE

ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO PROCESSO

SELETIVO E CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, nomeada pela Portaria nº 4607, de

21/01/2019, que passa a vigorar composta dos seguintes servidores, sob a

presidência do primeiro:

 Uenes Macedo Correa - presidente;

 Ozilane Carvalho Vieira Bernardo;

 Ana Lucia Barbosa G. Purificate;

 Teresinha José Lopes;

 Lazaro Cândido;

 Nadia Rosana Silva Barbosa;

 Maria Aparecida de Figueiredo.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se, revogando-se as

disposições em contrário.

Itaperuna, 14 de maio de 2019.

PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO